MUNICÍPIO DO MONTIJO
CÂMARA MUNICIPAL

-------------------------------- EDITAL N.® 157/2024--------------------------------
...... NUNO RIBEIRO CANTA, PRESIDENTE DA CÂAAARA MUNICIPAL DE

MONTIJO......................................................-................................................................

----- TORNA PÚBLICO, que devido a trabalhos em sistemas semafóricos, haverá

condicionantes de trânsito na Cidade de Montijo, de dia 15 a 31 de maio de

2024. ............................ ..............................................................

...............................................ASSIM SENDO, INFORMA QUE:...................................

...... 1 - Existirá condicionamento de trânsito na Avenida de Olivença, no troço

compreendido entre a Praça da Força Aérea e a “rotunda do Isidoro” entre os

dias 15 e 31 de maio de 2024, no período das OShOO ás 17h00;............................

...... 2 - Existirá condicionamento de trânsito no cruzamento da Rua José

Joaquim Marques com a Avenida Corregedor Rodrigo Dias entre os dias 15 e 31

de maio de 2024, no período das OShOO ás 17h00;.................................................

......PARA CONSTAR, se publica o presente edital e outros de igual teor que

vão ser afixados nos lugares públicos do costume;......... -.............. -.......-..............

...... E eu,......................................................................... , Chefe da Divisão de Obras,

Serviços Urbanos, Ambiente e Qualidade de Vida desta Câmara Municipal, o

subscrevi...............................................................

Paços do Município de Montijo, 13 de maio de 2024

■................... O Presidente da Câmara,.........................

EDITAL - Condicionamento de Trânsito
1